SCRIPTA

Numéro Scripta : 9362

Auteur(s) : Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1162

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume évêque du Mans entérine un accord entre Lambert abbé de Beaulieu et l'abbaye de Savigny à propos de la vigne de Fonte Engobert près de Sillé.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 976, n° 1116.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXIII)

Texte d'après A

Ego Willelmus Dei gracia Cenomannensis episcopus tam posteris quam presentibus. Notum fieri volumus quod Lambertus abbas Beate Marie Belliloci et ejusdem loci conventus totam vineam suam de Fonte Engobert quam juxta Siliacum habebant quam et Folcardus abillis antea tenuerat scilicet sicut continetur inter vineam Herberti Calue et campum Fulchonis Carnificis et inter vineam Fulchonis Ventru et pratum inferius ecclesie et monachis Savigneii in perpetuam possessionem penitus quiete et sine sua retentione dederunt, monachi vero Savigneii dederunt inde canonicis VI libras et V solidos cenomannensium. Ut ergo supradicta possessio monachis Savigneii firma in futurum et inviolata permaneat sub protectione nostra suscepimus et sigilli nostri attestatione confirmavimus. Actum ab Incarnatione Domini M^oC^oLXII^o, testibus Esgaredo capellano et Andrea canonico et Radulfo Hadoin.